OMUNIDAD DE MADRID

.r " : | ﬁn%i‘“‘i gﬁdg wﬁwfﬂﬁ&
| LREGISTHD BENERAL
1 9 JUN, 2008
ASAMBLEA DE MADRID SR A T 1;‘;““5‘1"; A
.Fiii*.*a PiNIsT I ﬁ‘*i Vi

W e e

NQ /{4-‘(& }

Y

La Mesa de la Asamblea, en su reunion del dia 16 de junio de 2008, ha acordado lo
siguiente respecto al asunto que se sefiala:

De la Secretaria General, remitiendo propuesta de adjudicacién definitiva del
contrato para la prestacién del Servicio de publicidad en prensa escrita-diarios
gratuitos, con motivo de la celebracién del XXV Aniversario de la Asamblea de
Madrid. (Reg. Sal. Sec. Gral. nim. 1053, 12-06-08).

. Acuerdo: La Mesa de la Asamblea, dada cuenta del expediente de contratacion

sustanciado por los tramites del procedimiento negociado sin publicidad previstos en
los articulos 161.2 y 158 e) de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del
Sector Plblico.

Habiendo transcurrido el plazo de diez dias habiles dispuesto por la adjudicacién
provisional realizada por la Mesa de la Asamblea en el expediente de referencia,
desde la publicacién de aquélla en el perfil de contratista de la Camara el 27 de
mayo de 2008.

Habiendo quedado acreditado el depésito de la garantia definitiva requerida.

. Habiendose presentado la documentacion justificativa de hallarse al corriente en
el cumplimiento de las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social y los
documentos acreditativos de su aptitud para contratar.

ACUERDA

Primero: Elevar a definitiva la adjudicacién provisional realizada por Acuerdo de la
Mesa de la Asambiea de 26 de mayo de 2008 del contrato para la prestacién del
Servicio de publicidad en prensa escrita-diarios gratuitos, con motivo de la
celebracién del XXV Aniversario de la Asamblea de Madrid, a laempresa MEDIA BY
DESIGN SPAIN, 8.A., por importe de treinta y un mil trescientos cincuenta y cuatro
euros con cuarenta y nueve ceéntimos (31.354,49 €) IVA no incluido, (36.371,21 €,
IVA incluido)




N -

Segundo: Requerir a la citada empresa para la firma del contrato que se producira

en el plazo maximo de 10 dias habiles a contar desde el siguiente a la notificacion
del presente Acuerdo.

Al contrato se incorporard como parte integrante del mismo el Pliego de
Clausulas Administrativas Particulares.

~ Tercero: Notificar el presente Acuerdo al adjudicatario por cualquier medio admitido
en Derecho.

Madrid, 16 de junio de 2008 .
RESIDENTA,

A

Dt ot T X e il g Y e, "
t COMUNIDAD DE MADRIB

f Jﬁhgﬁ&%ﬁixﬁﬁﬁ :
rﬁeeamm GENERAL

Y ety el Sty Ly e, %

e gl A B s

19 Jun. 2008

- — .
RETHET R e L Y

e I O L VU, -
lﬂkdw’ih'ﬁli{bi

:
.h;Jﬁ .'/(44&. RS }

TR e e —— ——

VR e g bp -

MEDIA BY DESIGN SPAIN, S.A.




